

# **Trolle VVS og Gasteknik ApS**

Pileås 14, 2670 Greve

CVR-nr. 30 28 17 13

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.



René Trolle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Trolle VVS og Gasteknik ApS  
Pileås 14  
2670 Greve

CVR-nr.: 30 28 17 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

René Trolle

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS og gasteknik-virksomhed, at udøve virksomhed med handel og service samt udøve anden til de nævnte formål knyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.000.458 kr. mod 1.673.255 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.154 kr. mod 204.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.000.458</b>	<b>1.673.255</b>
1 Personaleomkostninger	-1.918.643	-1.401.689
<b>Driftsresultat</b>	<b>81.815</b>	<b>271.566</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.042	-1.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>79.773</b>	<b>269.664</b>
Skat af årets resultat	-24.619	-65.587
<b>Årets resultat</b>	<b>55.154</b>	<b>204.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	104.077
Disponeret fra overført resultat	-44.846	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.154</b>	<b>204.077</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Deposita	18.800	18.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.800</u>	<u>18.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.800</u></b>	<b><u>18.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	165.000	170.000
Varebeholdninger i alt	<u>165.000</u>	<u>170.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.514	113.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.783	7.086
Udskudte skatteaktiver	1.187	1.187
Andre tilgodehavender	1.000	331
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.220</u>	<u>41.820</u>
Tilgodehavender i alt	<u>325.704</u>	<u>163.989</u>
Likvide beholdninger	<u>548.133</u>	<u>852.729</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.038.837</u></b>	<b><u>1.186.718</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.057.637</u></b>	<b><u>1.205.518</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	105.208	150.054
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>330.208</b>	<b>375.054</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.862	324.778
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.619	66.833
Anden gæld	477.948	438.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	727.429	830.464
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>727.429</b>	<b>830.464</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.057.637</b>	<b>1.205.518</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	45.977	0	170.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.077	100.000	204.077
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	150.054	100.000	375.054
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.846	100.000	55.154
	<b>125.000</b>	<b>105.208</b>	<b>100.000</b>	<b>330.208</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.607.713	1.133.120
Pensioner	208.207	176.167
Andre omkostninger til social sikring	19.560	10.853
Personalemkostninger i øvrigt	83.163	81.549
	<u><b>1.918.643</b></u>	<u><b>1.401.689</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.042</u>	<u>1.902</u>
	<u><b>2.042</b></u>	<u><b>1.902</b></u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	<u>18.800</u>	<u>18.800</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>18.800</b></u>	<u><b>18.800</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>18.800</b></u>	<u><b>18.800</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	150.054	45.977
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-44.846</u>	<u>104.077</u>
	<u><b>105.208</b></u>	<u><b>150.054</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 215.143. Leasingkontrakterne har mellem 10 og 43 måneder til udløb og den totale udestående leasingydelse udgør kr. 488.084.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Trolle Holding ApS, CVR-nr. 30281705 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.